UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG THCS THANH LIỆT

Số:117/TB-TSTHCSTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Trì, ngày 28 tháng 5  năm 2019

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH LỚP 6 NĂM HỌC 2019 - 2020

Trường THCS Thanh Liệt thông báo tuyển sinh lớp 6 năm học 2019 - 2020 như sau:

1. Phương thức tuyển sinh:  Xét tuyển

2. Đối tượng tuyển sinh :

- Tất cả học sinh đã hoàn thành chương trình Tiểu học có độ tuổi đúng quy định ( sinh

năm 2008, theo giấy khai sinh hợp lệ) và có hộ khẩu thường trú trên địa bàn xã Thanh Liệt.

3. Chỉ tiêu tuyển sinh:   9 lớp với 386 học sinh

4. Hồ sơ dự tuyển: gồm có

- Đơn xin dự tuyển vào THCS (theo mẫu);

- Bản chính học bạ tiểu học có xác nhận đã hoàn thành chương trình tiểu học.

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

- Bản phôtô sổ hộ khẩu không cần công chứng (kèm theo bản chính để đối

chiếu) hoặc Giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của Công an huyện; hoặc giấy

xác nhận cư trú tại địa bàn của công an xã, huyện.

- Quyết định cho phép học vượt lớp, được vào tiểu học ở độ tuổi cao hơn độ tuổi

quy định (nếu có).

* Nhà trường phát hành hồ sơ dự tuyển và hướng dẫn CMHS đăng ký tuyển sinh

trực tuyến từ ngày 15/6/2019 đến hết ngày 23/6/2019, trong giờ hành chính tại phòng

thường trực của trường.

5.Thời gian tuyển sinh:

5.1.Tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến: Từ ngày 07/7/2019 đến ngày 09/7/2019.

+ Địa chỉ truy cập: www.tsdaucap.hanoi.gov.vn

5.2.Tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp: Từ ngày 13/7/2019 đến ngày 18/7/2019.

Nhà trường xin trân trọng thông báo để CMHS biết và thực hiện. Xin cảm ơn sự

quan tâm hợp tác của các bậc phụ huynh.

* CMHS có thể xem chi tiết tại địa chỉ: thcsthanhliet.hanoi.edu.vn

* Điện thoại liên hệ:  024.36884212; 024.625543200.

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

( Đã ký)

Phạm Văn Ngát

http://thcsthanhliet.hanoi.edu.vn/